

Śrem, dnia 26 marca 2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa gazu ziemnego LNG”.

Znak spawy: ZP-03/2024

Zamawiający- Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz.U. z 2023r. poz. 1605) Prawo zamówień publicznych, udziela następującego wyjaśnienia na następujące pytanie złożone przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1

Proszę o informację jakiej pojemności zbiornik LNG Państwo posiadacie? W umowie jest informacja o min dostawach 6 ton, ale nie ma informacji o sposobie rozliczania niepełnych dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada jeden zbiornik LNG o pojemności 31,5 m³ , tj. ok. 12 ton. Rozliczenie niepełnych dostaw Wykonawca winien wkalkulować w cenę oferty.

Pytanie nr 2

Czy stosujecie Państwo w tym celu wagę poza masomierzem, który nie zawsze znajduje się w cysternie?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje legalizowaną wagą najazdową.

Pytanie nr 3

Czy istnieje możliwość dostaw pełnych cystern do 18 ton?

Odpowiedź:

Z uwagi na pojemność zbiornika, nie ma możliwości dostaw pełnych po 18 ton.